
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2023/2024 

05.04.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 11/2024 год.    

  

Врз основа на службените записници од XI - то коло од кадетска женска ракометна лига, 

Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

 

Резултати 

30.03.2024  РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР – ЖРК СТРУЖАНКА  25:33 (11:12) 

31.03.2024  ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ – РК ИЛИНДЕН ВАРДАР  20:28 (08:12) 

31.03.2024  РК ЈЕХОНА – ЖРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК   21:32 (12:15) 

03.04.2024  ЖРК ВАРДАР – ЖРК ГЕВГЕЛИЈА   41:15 (18:10) 

  

 

 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК СТРУЖАНКА 11 10 1 0 333 212 121 31 

2 ЖРК ВАРДАР 11 9 2 0 315 209 106 29 

3 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 11 7 1 3 301 254 47 22 

4 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 11 6 0 5 300 258 42 18 

5 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 11 4 0 7 295 300 -5 12 

6 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 11 3 0 8 204 288 -84 9 

7 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 11 3 0 8 222 253 -31 7 

8 РК ЈЕХОНА 11 0 0 11 208 404 -196 0 

 

 
 

 

 

Изготвил:       Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига   Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        
 


